
.I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

,DEPTO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 0 2 400.2018

DEcREror.r' 29L} .-ltcl

Vistos:
La neces¡dad existente por Licencia Medica presentada por

la Docente de la Escuela valle colcura F-687, Doña María Rodríguez Gat¡ca; Decreto DEM
N"601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015 que detega firma bajo ta fórmula.por
orden del Señor Alcalde" D.F.L. N'1 del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. 18.695 Orgánica
Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se ¡ndica para cumplir la
función que se señala:

:OLGA MENESES SALAZAR
: Escuela Valle Colcura F-687

: Educadora de Párvulos
: 24 hrs. cronológ¡cas semanales
: 25 de jun¡o de 2018
:13 de juliode20'18
: Licencia Médica de Doña María Rodríguez Gatica
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación',
imputándose a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005.

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNi SE Y ARCHíVESE

e
OS

D, CRUCES
UNICIPAL

D LSE R ALCALDE"
IG

SEC ug

n$mnoi.- \,rHDC/J M
DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-.Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD

Datos Personales Sensibles




